
Dnešního dne uzavřeli:

1. Ekologické centrum Orlov o.p.s.
Orlov 79
Příbram 261 02
IČ: 24751073 DIČ: CZ24751073
Č. účtu:
nejsme plátci DPH
Zastoupená: Mgr. Janem Rumlem, ředitelem
na straně jedné
dále jen ,,Nájemce"

a

2. Integrovaná střední škola hotelového provozu,
obchodu a služeb, Příbram

Gen. R. Tesaříka 114
261 01 Příbram 1
IČ: 00 508 268, DIČ: CZ00508268
Č.úČtu: 6832211/0100 KB Příbram
nejsme plátci DPH
tel.:
na straně druhé
dále jen ,,Podnájemce"

tento

Dodatek č. 1 k smlouvě č. 00132016 o podnájmu parkovacích míst

I.
Nájemce prohlašuje, že na základě Nájemní smlouvy uzavřené s vlastníkem

nemovitosti, Cp. 134, v Plzeňské ulici, Příbrami 1, firmou TMConsult a.s., je oprávněn uzavřít
tuto podnájemní smlouvu. Předmětem podnájmu jsou nebytové prostory urČené k parkování
motorových vozidel, které jsou umístěny v 2. pp a mají samostatný vstup.

II.
Nájemce touto smlouvou dává do nájmu nájemci parkovací místo označené ve

schématu, pod č. 1, o velikosti cca 16 m'.

III.
podnájemce prohlašuje, že mu nadále zůstávají v užIvánI 2 ks dálkového ovladače

(DO), prostřednictvím kterých je mu umožněn vjezd/výjezd, na/z parkovací místo.
Podnájemce se zavazuje při podpisu tohoto dodatku vrátit 2 ks dálkového ovládání (DO) do
2.10.2018. Nájemce mu vrátí zálohu za 2 ks DO, ve výši 2 000,- KČ ve faktuře za měsíc říjen
2018. podnájemci dále zůstávají 2 ks DO, které budou vráceny v případě ukončení nájmu.
V případě ztráty DO, je nájemce povinen o této skutečnosti bezprostředně informovat
pronajÍmatele.

IV.
Tento dodatek se uzavírá s platností od 1. 10. 2018

V.
Další ustanoveni Smlouvy o podnájmu parkovacích mist č. 00132016 ze dne 14.9.2016

zůstávají v platnosti.



VI.

Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek smlouvy o podnájmu parkovacích mist
č. 00132016 přečetly a souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho ho podepisují.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrŽí nájemce a
jeden pronajimatel.

V Příbrami, dne: 1.9.2018 V Příbrami, dne: 1.9.2018

Ekol p.s.

y

OCR

M

za nájemce

Mgr. jan Ruml, ředitel

iNTEGROVANÁ Si"."" .Wdi ŠKOLA
liotdovéhc pknqzu, 0bChOlä ,! ':wžeo, Přibřam

Gen. R.Tesařh 114, 2tii Cl PŘÍBRAM l
lČ:005 08 2138, lZO: 108 051 692

-7-

za ěod ájemce

a



- r

r

Dnešního dne uzavřeli:

1. Ekologické centrum Orlov o.p.s
Orlov 79
Příbram 261 01
IČ: 24751073
Č. úČtu: 240841132/0300
zastoupené: Mgr. Vladimírem Králem
ředitelem

na straně jedné
dále jen : Nájemce

a

2. Integrovaná střední škola hotelového provozu,
obchodu a služeb, Příbram
Gen. R. Tesaříka 114
261 01 Příbram 1
IČO: 00 508 268 DIČ: CZ00508268
Č.úČtu:
nejsme plátci DPH
tel.:

na straně druhé
dále jen: Podnájemce

tuto

Smlouvu o podnájmu parkovacích míst
Č. 00132016

I.
Nájemce prohlašuje, Že na základě Nájemní smlouvy uzavřené s vlastníkem

nemovitosti č.p. 134, v Plzeňské ulici v Příbrami I, firmou TM Consult a.s., je oprávněn uzavřít
tuto podnájemní smlouvu. Předmětem podnájmu jsou nebytové prostory určené k parkování
motorových vozidel, které jsou umístěny v 2 pp a mají samostatný vstup.

II.
Nájemce touto smlouvou dává do nájmu podnájemci tři parkovací místa oznaČená ve

schématu, pod č. 1, 8 a 10, o velikosti cca 16 + 16 + 16 m'.

III.
podnájemce prohlašuje, že před podpisem této smlouvy obdržel od nájemce 4 ks

dálkového ovládání (DO), prostřednictvím kterého je mu umožněn vjezd/výjezd, na/z
parkovacích míst.
Složená záloha je v případě ukončení nájmu vratná.
V případě ztráty DO, je podnájemce povinen o této skutečnosti bezprostředně informovat
nájemce.

IV.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 01.10.2016 .



V.
Smlouvu je možno ukončit pÍsemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou

výpovědi S výpovědní lhůtou v délce jednoho měsíce, která počíná běžet prvním dnem
nás|edujÍcÍho měsíce po jejím doručeni.

VI.
Smluvní

parkovací místo
v daném měsíci,
účet nájemce č.
plátcem DPH.

strany se dohodly, že nájemné bude účtováno bez DPH ve výši 2 000,- KČ za
za každý měsíc (tj. 6 000,- Kč/měsíc). Faktura bude vystavena podnájemci
na daný měsíc se splatností 14 dní. Nájemné bude hrazeno převodem na
ú. 240841132/0300 ČÍslo sMlouvy je variabilním symbolem. Nájemce není

VII.
Podnájemce se zavazuje:
a) Parkovat v pronajatém prostoru pouze vozidlo, které svým technickým stavem odpovídá

příslušné vyhlášce
b) Parkovat vozidlo pouze v místě, které mu bylo pronajato - parkovací místo Č. 1, 8 a 10
C) Oznámit nájemci všechny podstatné změny týkajÍcÍ se vozidla a jeho parkování
d) Užívat pronajaté prostory pouze k úČelu, ke kterému byly pronajaty.
e) Parkováni pouze s vozidly RZ 2SM5505, 2S69455 a 1S25133 + jednou soukromé vozidlo

na těchto stáních

VIII.
NQemce je povinen:
a) zajistit volný přístup na parkovací místa podnájemci
b) zajistit neobsazování parkovacích mist podnájemce vozidly jiných organizací nebo osob

IX.
V případě porušování povinností uvedených v ČI VII této smlouvy ze strany

podnájemce, má nájemce právo od této smlouvy odstoupit. ÚČinky odstoupeni nastávají
okamžikem písemného doručeni odstoupeni podnájemci.

V případě poruŠení povinností uvedených v či VIII této smlouvy ze strany nájemce,
má podnájemce právo od této smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastávají okamžikem
písemného doručení odstoupení nájemci.

X.
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, Že souhlasí s jejím obsahem a

na důkaz toho ji podepisují.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a jeden

podnájemce.

V Příbrami, :' 14.09.2016 .,""""" V Příbrami, dne: U¶ q'

ŕ ' ĺ " ^"0 lj, jbchc'ái a siužcb, Přtram
Geri. R- 114
261 úl PRĹBRAM IlČ: 00508268

.l "'"
,l',.' za p

))'t":. l ' ' " '

l ,., C

l
i

l


